广西2022年度边海防基础设施应急抢修项目

预算审核服务报价文件 
 
报价单位：                           （公章） 
 
  

 
联 系 人：
联系电话：
联系地址：
    报价日期：   2022年   月    日
 

目    录
 
1.报价函(原件一份)
2.法定代表人身份证复印件
3.授权委托书(原件一份)
4.受托人身份证(复印件一份)
5.营业执照(复印件一份)
6.资质证书(复印件一份)
7.在“信用中国”网站或中国政府采购网查询相关供应商主体信用记录的查询结果
8.商务文件（格式内容自定）
9.技术文件（格式内容自定） 

 
 
报 价 函

广西壮族自治区人民防空和边海防办公室：
根据《广西2022年度边海防基础设施应急抢修项目预算审核购买服务的询价公告》，经研究，我公司决定提交报价文件。为此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任：
一、我公司已充分知悉广西壮族自治区人民防空和边海防办公室关于项目最高限价和预算审核服务工作内容、资格条件等有关要求，并保证所提交的所有材料均为依法依规取得且真实有效。
二、我公司按规定提交的报价文件为壹份。
三、我公司理解：最低报价不是成交的唯一条件，贵单位有按照政府采购的相关规定及程序选择成交服务单位的权利。
基于上述声明，我公司对广西壮族自治区人民防空和边海防办公室2022年度边海防基础设施应急抢修项目预算审核购买服务的询价报价为：人民币               元（￥：        ） ，服务期限为：          。
其他需说明的情况（由报价单位自拟）：
报价单位（盖章）：
法定代表人（签字）：
日  期：   年  月  日